BARTJA DHE TRANSFERIMI

INGARKESAVE
(BARTJA DHE TRANSFERIMI | MBETURINAVE)

“Operimi me makineri me destinim te vegant€” €shté njé
certifikim profesional gé ofron njohuri dhe aftési pér
transportimin  dhe menaxhimin e mbeturinave dhe
materialeve té tjera pér hudhje. Ky certifikim fokusohet né
pérdorimin e makinave dhe pajisjeve té specializuara pér
mbledhjen, transportimin dhe depozitimin € mbeturinave
né ményre té sigurt dhe efikase sipas kérkesave ligjore dhe
mjedisore pér transportin dhe trajtimin e mbeturinave. Té
certifikuarit mund té punojné né shérbimet publike lokale,
industriné e ndértimit, prodhimit, infrastrukturés, bujgésia,
ferma, logjistiké, kompani pér menaxhimin e mbetjeve
(mbeturinave), grumbullimin dhe hedhjen e mbetjeve né
deponité pérkatése, et;.
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